BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BYT Hà Nội, ngày          tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Làm việc về nội dung theo Kế hoạch số 1045/KH-BYT ngày 31/7/2025 của Bộ Y tế

 Kính gửi:     Ủy ban nhân dân các tỉnh Quảng Ngãi, tỉnh Gia Lai
                      và các đơn vị được kiểm tra  (có danh sách kèm theo).

Ngày 21/8/2025, Bộ Y tế ban hành Công văn số 5598/BYT-TCCB gửi Ủy

ban nhân dân các tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Gia Lai thông báo về nội dung, chương
trình làm việc theo Kế hoạch số 1045/KH-BYT ngày 31/7/2025 của Bộ Y tế về
nắm tình hình việc thực hiện nhiệm vụ được phân cấp, phân quyền, phân định thẩm
quyền về lĩnh vực y tế và việc sắp xếp, tổ chức các cơ sở y tế khi thực hiện mô
hình chính quyền địa phương 02 cấp tại một số tỉnh, thành phố (gửi kèm theo); Bộ
Y tế kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Tại tỉnh Quảng Ngãi: 01 ngày, từ 08 giờ 00 ngày 08/9/2025 (thứ 2).
- Tại tỉnh Gia Lai: 01 ngày, từ 08 giờ 00 ngày 12/9/2025 (thứ 6).
2. Địa điểm:
Tại trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, tỉnh Gia Lai và các đơn vị được

kiểm tra.
(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).
Bộ Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân các tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Gia Lai thông

báo đến các đơn vị được kiểm tra và cử đại diện lãnh đạo, cán bộ có liên quan tham
dự.

(Chi tiết các đơn vị liên hệ đ/c Quách Huy Chức, Vụ Tổ chức cán bộ, điện
thoại 0907043333, thư điện tử: quachhuychuc@gmail.com)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Các đ/c TT BYT;
- Đại diện lãnh đạo: Vụ TCCB,
  Cục QL Dược, Cục HT&TBYT,
  Vụ KH-TC (để tham gia);
- Văn phòng UBND tỉnh
  Quảng Ngãi và tỉnh Gia Lai;
- Sở Y tế các tỉnh Quảng Ngãi
  và tỉnh Gia Lai;
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đỗ Xuân Tuyên
Trưởng Đoàn kiểm tra số 4

PHỤ LỤC
Danh sách địa phương, đơn vị được mời và nội dung, chương trình làm việc

(Ban hành kèm theo Giấy mời số …..../GM-BYT ngày ….../…/2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

Stt Địa phương Tên đơn vị, địa điểm

Thời gian

Nội dung,
chương trình làm việc

1 Tỉnh
Quảng Ngãi

Trung tâm Y tế Tư Nghĩa

Từ 08h00 -
12h00
Ngày

08/9/2025
(Thứ hai)

- Tuyên bố lý do, giới thiệu
thành phần, chương trình làm
việc.
- Các đơn vị báo cáo theo đề
cương.
- Kiểm tra nội dung theo Kế
hoạch số 1045/KH-BYT
ngày 31/7/2025.

Ủy ban nhân dân xã Tư
Nghĩa và Trạm Y tế La Hà

Ủy ban nhân dân
tỉnh Quảng Ngãi

Từ 14h00 -

17h00
Ngày

08/9/2025
(Thứ hai)

- Ủy ban nhân dân tỉnh báo
cáo theo đề cương.
- Kiểm tra nội dung theo Kế
hoạch số 1045/KH-BYT
ngày 31/7/2025.
- Thảo luận, kết luận kiểm
tra.

2 Tỉnh
Gia Lai

Trung tâm Y tế An Nhơn

Từ 08h00 -
12h00
Ngày

12/9/2025
(Thứ sáu)

- Tuyên bố lý do, giới thiệu
thành phần, chương trình làm
việc.
- Các đơn vị báo cáo theo đề
cương.
- Kiểm tra nội dung theo Kế
hoạch số 1045/KH-BYT
ngày 31/7/2025.

Ủy ban nhân dân phường
An Nhơn và Trạm Y tế

phường An Nhơn

Ủy ban nhân dân
tỉnh Gia Lai

Từ 14h00 -

17h00
Ngày

12/9/2025
(Thứ sáu)

- Ủy ban nhân dân báo cáo
theo đề cương.
- Kiểm tra nội dung theo Kế
hoạch số 1045/KH-BYT
ngày 31/7/2025.
- Thảo luận, kết luận kiểm
tra.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T09:55:07+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Đỗ Xuân Tuyên<doxuantuyen@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:24:57+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:02+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:11+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:18+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:22+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T16:25:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!